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DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES TE CIKLIT TE DYTE TE 
STUDIMEVE “MASTER PROFESIONAL” – “MENAXHIM NE SPORT DHE 

TURIZEM” SEMESTRI I DYTE FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE 
REKREACIONIT PER VITIN AKADEMIK 2023-2024 

 

 

 
PROVIMI PERFUNDIMTAR I FORMIMIT 
 

 
27 Shtator 2024 

 

 

 

 

 

 

         


